Bezirksklasse 2 "Bogen", Unterfranken
Saison 2014/2015

4. Wettkampf am 07.12.2014 in Poppenhausen

BSG Poppenhausel
SG Hettstadt

SV Wermerichshauser
SG Waldbrunn

SG Waldbrunn
unbenanr
unbenanr

SG Hoéchber

KKSV Hollrich

SV Wermerichshauser
BSG Poppenhausel
unbenanr

unbenanr

unbenanr

SG Hoéchber

SV Wermerichshauser

unbenanr

BSG Poppenhausel
SG Waldbrunn
KKSV Hollrich

SV Wermerichshauser
KKSV Hollrich
unbenanr

BSG Poppenhausel

SG Hettstadt
SG Hoéchber
KKSV Hollrich
unbenanr

: KKSV Hodllrich
: unbenanr

. unbenanr

. SG Hochber

. BSG Poppenhausel

: KKSV Hodllrich

. SV Wermerichshauser
. SG Hettstadt

: unbenanr

. SG Hochber

. SG Hettstadt

. SG Waldbrunn

: SG Hettstadt

: SG Waldbrunn

: KKSV Hollrich

. BSG Poppenhausel

. SG Hochber

: unbenanr

. SG Hettstadt

. SV Wermerichshauser

. SG Waldbrunn
. SG Hettstadt

. SG Hochber

. unbenanr

. SV Wermerichshauser
. BSG Poppenhausel

. SG Waldbrunn

: unbenanr

o

unkte Ergebnis (Ringe)

NNNN

0
:0
:0

0

OONO NOOO OONN [ocNoNoNe

NOON

OFrLON

ONNO NNON ONDNN NNOO NNNN

OFrL NO

16¢€:
164:
19¢:
174:

18C:
0:
0:
124:

151:
19¢:
181:

0:

0:
0:
151:
19€:

19C:
17¢:
. 144
167 :

191:
15k :
172

0:

15¢
0
0
131

18¢
14¢€
18¢
14¢

0

13¢
18¢
17¢

16C
15¢
172
164

2121
177 :
171:
137:

0
174
211

162
191

0

19C
15¢€

172
0

Tabellenstand nach dem 4. Wettkampftag

ONoOA~WNE

Ringe Punkte
SV Wermerichshausen 553¢ 54:2
SG Hettstadt 1 458¢ 44 : 12
SG Waldbrunn 2 4662 35:21
KKSV Hédllrich 4211 33:23
BSG Poppenhausen 428 32:24
SG Héchberg 340¢ 18: 38
unbenannt 0 0:48
unbenannt 0 0:48

Karl-Heinz Matern, Leiter der Bezirksklass



Bezirksklasse 2 "Bogen", Unterfranken
Saison 2014/2015

3. Wettkampf am 16.11.2014 in Poppenhausen

BSG Poppenhausel
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Tabellenstand nach dem3. Wettkampftag

ONoOA~WNE

Ringe Punkte
SV Wermerichshausen 416¢ 42:0
SG Hettstadt 1 337¢ 30:12
SG Waldbrunn 2 346¢ 28:14
KKSV Hédllrich 3097 26: 16
BSG Poppenhausen 309z 22:20
SG Héchberg 244k 14: 28
unbenannt 0 0:36
unbenannt 0 0:36

Karl-Heinz Matern, Leiter der Bezirksklass



Bezirksklasse 2 "Bogen", Unterfranken
Saison 2014/2015

2. Wettkampf am 26.10.2014 in Poppenhausen
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Tabellenstand nach dem 2. Wettkampftag

ONoOA~WNE

Ringe Punkte
SV Wermerichshausen 276¢ 28.0
SG Hettstadt 1 211¢ 20:8
SG Waldbrunn 2 228¢ 18:10
KKSV Hédllrich 200¢ 18:10
BSG Poppenhausen 2061 14: 14
SG Héchberg 167¢ 10: 18
unbenannt 0 0:24
unbenannt 0 0:24
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Bezirksklasse 2 "Bogen", Unterfranken
Saison 2014/2015
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1. Wettkampf am 12.10.2014 in Eibelstadt
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Tabellenstand nach dem 1. Wettkampftag

ONoOA~WNE

Ringe Punkte
SV Wermerichshausen 137( 14:0
SG Hettstadt 1 124z 12:2
SG Waldbrunn 2 122¢ 10: 4
KKSV Hédllrich 98C 8:6
BSG Poppenhausen 99¢ 6:8
SG Hochberg 694 4:10
unbenannt 0 0:12
unbenannt 0 0:12
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